
Zarządzenie  Nr 2/2005
Burmistrza W o ł c z y n a 
z dnia  28 stycznia  2005r.

w sprawie nadania Regulaminu 0rganizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Wołczynie 

               Na podstawie  art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym/Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591, z 2002r. Nr 23,poz.220,
Nr 62,poz.558, Nr  113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 80, poz.717,
Nr 162 , poz. 1568,  z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203/

zarządzam  , co następuje :

§ 1

Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Wołczynie 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Załączniki od nr 1 do nr 4 do Regulaminu stanowią jego integralna część.
 

§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszego regulaminu traci moc obowiązujący dotychczas 
regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Wołczynie  
uchwalony uchwałą Nr 22/90 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 
25 września 1990r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia.


